
 

 
Anno scolastico 2022/2023 

Circolare n. 98 
Ai docenti, ai genitori,  

agli alunni 
delle classi IB e IIB  

della Scuola Secondaria 
di I grado di Girifalco 

- al DSGA 
- al sito web 

 
Oggetto: Progetto “Alla ricerca delle nostre radici”. 

 
Si comunica che gli alunni delle classi IB e IIB Scuola Secondaria di I grado di Girifalco 

parteciperanno al progetto “Alla ricerca delle nostre radici” inserito nel Piano Triennale dell’Offerta 
Formativa in collaborazione con Archeoclub Toco Caria secondo il calendario sotto indicato: 

DATA ORA ATTIVITÀ PREVISTA 
Giovedì 27 aprile 2023 Dalle ore 14.00 alle ore 16.00 Incontro informativo. 

 
Lunedì 15 maggio 2023  Dalle ore 10.00 alle ore 12:00 Uscita sul territorio: alla scoperta del 

centro storico di Girifalco. 
 

 
I docenti in servizio parteciperanno, come da orario, alle attività previste dal calendario del progetto 
e accompagneranno gli alunni durante l’uscita sul territorio prevista per il giorno 15 maggio. 
 
L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 
 
 
 
 

 
                                         Il Dirigente Scolastico 

             dott.ssa Caterina Giovanna Coda  

  firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/93 

 

C
Z

IC
84

00
0C

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

29
 -

 2
0/

04
/2

02
3 

- 
V

II 
- 

E


